Salate

Gemiuse Salat

Alkoholische Getranke

Bier

Vor speisen

Kase

Frahlingsrollen Stiick)

gD

T

asta

Pasta Quattro Kase

Garnéen

M eer esfr lichte Pasta

@ @ &

10

11

11



Spinat Pasta

Salmon Pasta

@ Rigatoni

Pizza

Pizza Margherita

Pizza Pilze

Pizza und Pizza

Pizza Prosciutto

Pizzain Venedig

Pizza M ailand

Pizza und Pizza

8€

9€

9€

9€

10

10

10



Pizza Thun

Pizza Hawaii

Pizza Rom

Pizza und Pizza

Pizza-Hihner

Pizza Curry

Pizza M affia (scharf)

Pizza-Saison

Pizza und Pizza

Pizzeria Schnitzel

Vier Kase Pizza

Pizza Standard

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11



Grofle Pizza

Dasist ein bisschen.

Pizza mexikanisch (spicy)

M ozzar ella Pizza

Pizza Indiana

Pizza Hotdog

Pizza Korfu

Pizza Kreta

Pizza Kentucky

Pizzeriain Texas

Pizza Amsterdam

Pizza Rialto

11

11

11

11

11

11

11

11

12

12

12

12



@ Dasist eine gute Idee.
€&

@ Die besten Tipps
@ Pizza Vegetarisch
@ Pizza No M eat

. Spinat

Snacks

A
@ Die Geschichte der Stadt

Menus

aaen
@ Hamburger Menu

13

13

13

11

11

10

12

10



Schnitzel

@ Pilz Schnitz€
@ Schnitzel Express
.

@ Schnitzel Broccoli

Fingerfood

aaen |
@ Chicken Nuggets

Ofengerichte

comee
@ Gyroscasserole

Gyros

el
@ Gyros-Teller

13

13

13

a o

12

13



e

13

.&...ﬁ-.. ..
@ Gyros-Hawaii €

Gyros-Gerichte

@ Uber backenes Gyros mit Hirtenkase, Paprika, Zwiebeln 23
@ Uber backenes Gyros mit Paprika, Zwiebeln und Sahnesauce 23
Pizza Calzone

. . 11
@ Calzone Nizza €

g 11

@ Calzone Chicken €

Fisch und Fleisch

)

.&.u{-. L 4
@ Franzdsische Freunde €

Pizza Klassiker



Pizzain Florida

Die Stadt

Vegetarische Pizza

.
hY !

- . .
@ Pizza-Special

Amerikanische Pizzen

, )
Y /

-~ . .
@ Pizza Golden Gate Bridge

K artoffel-Auflaufe

"
hY !

.-
@ Blumenkohl Backwaren

Burger-Menu

. ;
\ /

. ..
@ Doppelburger-Meni

12

11

13

13

12

11



Kinder Menls

-
@ Kiddy Box Chicken Nuggets

Lamm - Spezialitaten

I
i

sl i,
@ K ar ahi Gosht

LY
‘l.

Gyros-Pizza

ra
'

o e i .
@ Pizza Marmari

"
hY

Vorspeisen - Salate

i
r

i . . .
@ Griechischer Salat

LY
'l.

I ndisch - Huhnerfleisch

15

11

10



e

AERER
@ Chili Chicken

Indisch - Lamm

s

i )
@ Lamm Tikka M asala

Schnitzel ausder Pfanne

r

g
@ Schnitzel Blumenkohl

Beliebte Gerichte

@ Hahnchen Curry
@ Chicken Tikka Masala
@ Die neue Welt

Holzofen Pizza

14

15

13

14

14

15



@ Pizza und Pizza
@ Pizza Atlantic

Hollandaise-Pizza

@ Pizza Julich
@ Pizza Xanten

| ndische Huhnerfleisch-Gerichte

r

£END
@ Kadhai Chicken

Vegetarische Gerichte

@ Navratan Korma
@ Shahi Paned

10

13

12

12

14

12

13



@ Der Weg zum Frihling

ALKOHOLFREIE GETRANKE

@ Koks
@ Fanta

H Fichte

Fleischgerichte

@ Schnitzel Hawaii

@ Gemischter Salat
@ Calabrese M ozzar ella Salat

(o]

©



@ Steiniger Salat
@ Della Chef Salat

@ Salat Hawalii
A

@ Bollywood Salat
A

@ Chicken Salat

NUDELGERICHTE

@ House Pasta
@ Pasta Halifax

ALKOHOLISCHE GETRANKE



Anatolia Burger

@ Cheesebur ger
@ Hamburg

Pasta und Al Forno-Gerichte

Q) covonarapase
QL) PestaNepe
Q) soovneerasa
Q@ Cromepasa

Angebote

e _
@ Mango Chicken

10

oo

10

10

14



Huhnerfleisch Spezialiaten

A .

@ Chicken Saag
A .

@ Chicken Korma
A

@ Butter Chicken

Auflaufe

@ Broccoli Kartoffel-K assole
@ Chicken Ananas Cassidy
@ Pasta Casserole

@ Salmon Casserole

I ndisch - Hahnchen

@ Chicken Gemise

14

14

14

12

12

12

12

14



Pizza - World Kitchen

Die Stadt in Boston

Pizzabr ot

@ Pizza brechen

Lamm Gerichte - Lamb Dishes

@ Lammsage

Amerikanische Pizzen, klein

@ - Ja.

Vegetarische Spezialitaten
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..d..-.d-. . E
@ Karahi Panir

Gyrosgerichte

.
y s

P~
@ Gyros-Teller Spezial

Fisch - Pizza

, )
'\.

e . .
@ Pizza Santa Cruz

Vegatrische Spezalitaten

"
y )

@ Alu Gob

Kiddy-Boxen

*, )
'\.

P
@ Kiddy Box Salami Pizza

13

13

13

12



Nicht kategorisiert

@ Chickenburger

@ Doppelte Burgen



